
  

 

Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO 

 

Av Farquar, 2562 – Bairro Olaria – CEP 76.801-189 – Porto Velho/RO – Fone 69 3218-1496 

site www.al.ro.leg.br 

 
AVISO DE PRORROGAÇÃO – exclusivo EPP/ME 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021/CPP/ALE/RO 

Processo Administrativo nº 09529/2020-43 - TCDF nº 2989/2020 
 
 

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, por meio de Seu Pregoeiro, ao final firmado, designado 
através do ATO Nº 0283/2021-SRH/SG/ALE, vem a público comunicar a PRORROGAÇÃO da sessão pública de abertura 
do pregão supracitado, tendo como finalidade o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de 
empresa para prestação de serviços de confecção e fornecimento de carimbos (incluindo refil, resina e tinta), troca 
de almofadas e borrachas de polímero, fornecimento de tinta para carimbos, cópias de chaves em geral e serviços 
de chaveiro, inicialmente marcada para o dia 10 de fevereiro de 2021, foi prorrogada para o dia 23 de fevereiro de 2021, 
às 09:00hs, com vistas a ampliar o universo de interessados. 
 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitacoes-e.com.br FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL: www.al.ro.leg.br  - 
licitações; www.licitacoes-e.com.br  Esclarecimentos: cpl@ale.ro.gov.br  Telefone (0xx) 69-3218-1496 
 

Porto Velho-RO, 10 de fevereiro de 2021. 
 
 

Everton José dos Santos Filho 
Pregoeiro ALE/RO 

 

http://www.ale.ro.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.al.ro.leg.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:cpl@ale.ro.gov.br

